Ofício nº 58/2020 – G.P.

Processos Diversos

Santo André, 19 de fevereiro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Municipal Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeitura Municipal de Santo André

Praça IV Centenário, 1, 9º andar, Centro

Santo André – SP

Assunto: Proposituras

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia das 86 (ointenta e seis) proposituras

abaixo relacionadas, apresentadas em sessão realizada no último dia 13 de fevereiro, cujos autores

encarecem atendimento às solicitações explicitadas nas proposituras.

Proc CM nº Tipo Autor/Vereador

469/ 2020 Indicação Ver. Jorge Kina

470/ 2020 Indicação Ver. Jorge Kina

471/ 2020 Indicação Ver. Jorge Kina

472/ 2020 Indicação Ver. Jorge Kina

473/ 2020 Indicação Ver. Jorge Kina

474/ 2020 Indicação Ver. Coronel Edson Sardano

475/ 2020 Indicação Ver. Coronel Edson Sardano

476/ 2020 Indicação Ver. Coronel Edson Sardano

477/ 2020 Indicação Ver. Coronel Edson Sardano

478/ 2020 Indicação Ver. Coronel Edson Sardano

480/ 2020 Indicação Ver. Ronaldo de Castro

481/ 2020 Indicação Ver. Ronaldo de Castro

482/ 2020 Indicação Ver. Ronaldo de Castro

483/ 2020 Indicação Ver. Dr. Fabio Lopes

484/ 2020 Indicação Ver. Dr. Fabio Lopes

488/ 2020 Indicação Ver. Tonho Lagoa

489/ 2020 Indicação Ver. Tonho Lagoa

490/ 2020 Indicação Ver. Tonho Lagoa

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310035003800320037003A00540052004100

491/ 2020 Indicação Ver. Tonho Lagoa

492/ 2020 Indicação Ver. Fumassa

493/ 2020 Indicação Ver. Fumassa

494/ 2020 Indicação Ver. Fumassa

495/ 2020 Indicação Ver. Fumassa

497/ 2020 Indicação Ver. Vavá

498/ 2020 Indicação Ver. Pedrinho Botaro

499/ 2020 Indicação Ver. Pedrinho Botaro

500/ 2020 Indicação Ver. Pedrinho Botaro

501/ 2020 Indicação Ver. Pedrinho Botaro

502/ 2020 Indicação Ver. Pedrinho Botaro

503/ 2020 Indicação Ver. Vavá

504/ 2020 Indicação Ver. Vavá

505/ 2020 Indicação Ver. Vavá

506/ 2020 Indicação Ver. Vavá

511/ 2020 Indicação Ver. Sargento Lôbo

512/ 2020 Indicação Ver. Ronaldo de Castro

516/ 2020 Indicação Ver. Luiz Alberto

517/ 2020 Indicação Ver. Luiz Alberto

518/ 2020 Indicação Ver. Luiz Alberto

519/ 2020 Indicação Ver. Luiz Alberto

520/ 2020 Indicação Ver. Luiz Alberto

521/ 2020 Indicação Ver. Rodolfo Donetti

523/ 2020 Indicação Ver. Toninho de Jesus

525/ 2020 Indicação Ver. Toninho de Jesus

526/ 2020 Indicação Ver. Toninho de Jesus

527/ 2020 Indicação Ver. Toninho de Jesus

528/ 2020 Indicação Ver. Lucas Zacarias

529/ 2020 Indicação Ver. Willians Bezerra

530/ 2020 Indicação Ver. Willians Bezerra

531/ 2020 Indicação Ver. Lucas Zacarias

532/ 2020 Indicação Ver. Willians Bezerra

533/ 2020 Indicação Ver. Willians Bezerra

534/ 2020 Indicação Ver. Willians Bezerra

536/ 2020 Indicação Ver. Alemão Duarte

537/ 2020 Indicação Ver. Alemão Duarte

538/ 2020 Indicação Ver. Alemão Duarte

539/ 2020 Indicação Ver. Alemão Duarte

540/ 2020 Indicação Ver. Scarpino Defensor

541/ 2020 Indicação Ver. Scarpino Defensor

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310035003800320037003A00540052004100

542/ 2020 Indicação Ver. Scarpino Defensor

543/ 2020 Indicação Ver. Scarpino Defensor

544/ 2020 Indicação Ver. Scarpino Defensor

545/ 2020 Indicação Ver. Zezão

546/ 2020 Indicação Ver. Zezão

547/ 2020 Indicação Ver. Zezão

549/ 2020 Indicação Ver. Zezão

550/ 2020 Indicação Ver. Professor Minhoca

554/ 2020 Indicação Ver. Eduardo Leite

555/ 2020 Indicação Ver. Eduardo Leite

556/ 2020 Indicação Ver. Lucas Zacarias

557/ 2020 Indicação
Ver. Profª. Bete Tonobohn
Siraque

558/ 2020 Indicação
Ver. Profª. Bete Tonobohn
Siraque

560/ 2020 Indicação
Ver. Profª. Bete Tonobohn
Siraque

562/ 2020 Indicação Ver. Lucas Zacarias

487/ 2020 Requerimento Ver. Dr. Fabio Lopes

559/ 2020 Requerimento
Ver. Profª. Bete Tonobohn
Siraque

496/ 2020
Requerimento de
Abaixo Assinado Ver. Fumassa

507/ 2020
Requerimento de
Abaixo Assinado Ver. Sargento Lôbo

508/ 2020
Requerimento de
Informações (Art. 58) Ver. Sargento Lôbo

509/ 2020
Requerimento de
Informações (Art. 58) Ver. Sargento Lôbo

510/ 2020
Requerimento de
Informações (Art. 58) Ver. Sargento Lôbo

535/ 2020
Requerimento de
Informações (Art. 58) Ver. Alemão Duarte

551/ 2020
Requerimento de
Informações (Art. 58) Ver. Eduardo Leite

552/ 2020
Requerimento de
Informações (Art. 58) Ver. Eduardo Leite

553/ 2020
Requerimento de
Informações (Art. 58) Ver. Eduardo Leite

561/ 2020
Requerimento de
Informações (Art. 58)

Ver. Profª. Bete Tonobohn
Siraque

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310035003800320037003A00540052004100

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

LSM/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310035003800320037003A00540052004100

		2020-02-28T18:10:48-0300